
 
Gmina Ustrzyki Dolne 

 

      Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych, ul. Kopernika 1, 38-700 Ustrzyki Dolne 
      tel. 13 460-80-00, fax. 13 460-80-16, e-mail: um@ustrzyki-dolne.pl www.ustrzyki-dolne.pl 

 

ZP-271.02.2022                                                               Ustrzyki Dolne, dnia 25.02.2022 r. 
 

Zamawiający: 

Gmina Ustrzyki Dolne 

Ul. Mikołaja Kopernika 1 

38-700 Ustrzyki Dolne 

    

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
 
Dotyczy: Dostawa samochodu osobowego o napędzie hybrydowym oraz samochodu typu 
BUS na potrzeby Gminy Ustrzyki Dolne   

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zawiadamia, że: 

Otwarcie ofert odbyło się w dn. 25.02.2022 r. o godz. 10:30 poprzez Platformę zakupową. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania dla Części 1 wynosi: 
170000,00 zł, dla Części 2 wynosi: 245000,00 zł. 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Część 1 - Dostawa samochodu osobowego o napędzie hybrydowym 

Nr. oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

1 

Dakar-Toyota Rzeszów Sp. z o.o. Sp. K.  
Świlcza 146T 
36-072 Świlcza 
NIP 5170369600 

146 652,00 zł 

2 

Toyota Bielany Autoryzowany Dealer Toyoty Motor 
Poland Sp. z o.o.  
ul. Klaudyny 1 
01-684 Warszawa 
NIP 1181306676 

147 840,00 zł 

 
Część 2 Dostawa samochodu typu BUS 

Nr. oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

1 

Dakar-Toyota Rzeszów Sp. z o.o. Sp. K.  
Świlcza 146T 
36-072 Świlcza 
NIP 5170369600 

149 510,00 zł 

 
 
Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie platformy zakupowej Zamawiającego: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne 
 
Wyk. Jolanta Leniar-Chwiej 

https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne

